
  
 

 

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2004 TeliaSoneralla oli 15 411 000 
matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 51 359 000), 8 312 000 kiinteän verkon asiakasta ja 
(osakkuusyhtiöt mukaan lukien 8 943 000) ja 2 017 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 2 056 000). 
Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, 
Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2004 -
liikevaihto oli 81,9 miljardia Ruotsin kruunua (9,08 miljardia euroa). Työntekijöiden määrä oli 29 082.  
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TeliaSonera ja Stora Enso solmivat pohjoismaisen 
sopimuksen 
 
TeliaSonera huolehtii jatkossa Stora Enson televiestinnästä niin 
Ruotsissa kuin Suomessakin. Stora Enson kanssa tehty sopimus on osin 
voimassa jopa viisi vuotta ja kattaa puhelinliikenteen kiinteässä verkossa 
ja matkaviestintäverkossa, verkkoratkaisut, vaihderatkaisut ja palvelun.  
 
Ruotsin vaihdealustassa on VoIP-valmius, ja alustaa täydentää Office 
Extension -palvelu noin 1,400 käyttäjälle. Office Extension mahdollistaa “yhden 
päätelaitteen” toimintamallin: Stora Enson työntekijät voivat käyttää 
matkapuhelimiaan niin kiinteän verkon kuin matkaviestintäverkonkin 
puhelinliikenteessä. Samalla kun kiinteän verkon ja matkaviestintäverkon 
puhelinpalveluja yhdentävä ratkaisu asennetaan, Stora Enso Sweden saa myös 
uuden ja yhtenäisen numeroinnin eri puolilla maata sijaitseville yksiköilleen. 
Sopimus kattaa kiinteän verkon ja matkaviestintäverkon puhelinliikenteen 
Suomessa ja Ruotsissa ja lisäksi verkkoryhmäratkaisun Ruotsissa ja VoIP-
verkkoratkaisun Suomessa. Tässä ratkaisussa Stora Enso Finlandin 
puhelinliikenne kulkee TeliaSoneran tarjoamassa dataverkossa IP-liikenteenä. 
Kun puhelut ja data kulkevat samassa verkossa, säästetään puhelinliikenteen 
kustannuksissa ja yhtenäistettyä viestintäratkaisua on myös helpompi hallita.  
 
“Tämä sopimus tarjoaa Stora Ensolle tulevaisuudessakin toimivan ratkaisun, 
joka parantaa edelleen yhtiön puhelinpalvelujen kustannustehokkuutta ja 
yhtenäistää sen televiestintälaitteistoja ja -toimintoja Ruotsissa ja Suomessa”, 
toteaa Marketing, Products & Services:n johtaja Dan Strömberg, joka 
erityisvastuualueena ovat TeliaSoneran globaalit asiakkaat. 
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